
О внесении изменения в приказ Генерального Прокурора Республики Казахстан от 20 
января 2023 года № 37 "Об утверждении положений о Главной военной прокуратуре, 
Главной транспортной прокуратуре, прокуратурах областей и приравненных к ним 
прокуратурах"

Приказ Генерального Прокурора Республики Казахстан от 10 октября 2024 года № 127
      В соответствии с  статьи 9 Конституционного закона "О подпунктом 15)
прокуратуре", ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Генерального Прокурора Республики Казахстан от 20 января приказ
2023 года № 37 "Об утверждении положений о Главной военной прокуратуре, Главной 
транспортной прокуратуре, прокуратурах областей и приравненных к ним 
прокуратурах" следующее изменение:
      в , утвержденным названным приказом:приложении 6
       изложить в следующей редакции:пункт 9
      "9. Местонахождение юридического лица: 071400, Республика Казахстан, область 
Абай, город Семей, улица Оборонная, 86.".
      2. Аппарату Генерального Прокурора Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа в электронном виде на казахском и 
русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве 
хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации" для 
официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк 
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Генеральной прокуратуры 
Республики Казахстан;
      3. С настоящим приказом ознакомить прокуроров и иных работников прокуратуры 
области Абай.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Аппарат 
Генерального Прокурора Республики Казахстан.
      5. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Генеральный Прокурор
Республики Казахстан Б. Асылов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


